
 

AEI: Internal 

Informace o zpracování osobních údajů v rámci portálu Rezervace posezení na Šalandě (agnis.cz) 

Vážení návštěvníci a zákazníci, 

dovolte, abychom Vás přivítali v portálu Rezervace posezení na Šalandě (agnis.cz) (dále jen „Portál“), který 
provozuje společnost Plzeňský Prazdroj, a. s., IČO: 45357366, se sídlem U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 227 (dále jen  
„PPCZ“). 

V rámci provozu Portálu bude PPCZ zpracovávat mj. Vaše osobní údaje ve smyslu obecného nařízení EU 
2016/679 o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů. V tomto dokumentu Vás chceme, v souladu s čl. 13 a 14 GDPR, informovat o tom, 
jaké osobní údaje budeme zpracovávat, za jakým účelem, po jakou dobu a jaká Vám v souvislosti s tímto 
zpracováním Vašich osobních údajů náležejí práva. Prosím seznamte se důkladně s informacemi uvedenými 
v tomto dokumentu. 

1.  Správce osobních údajů 

1.1.  Správcem Vašich osobních údajů, ve smyslu čl. 4 bod 7) GDPR, zpracovávaných v a prostřednictvím 
Portálu je PPCZ. 

2.  Kategorie zpracovávaných osobních údajů 

2.1.  PPCZ bude zpracovávat následující kategorie osobní údajů: 

 • identifikační osobní údaje (jméno, příjmení); 

 • kontaktní osobní údaje (telefonní číslo, e-mailová adresa); 

 • další údaje, které nám jakožto naši zákazníci sdělíte a které se vztahují k navázání a plnění 
smluvního vztahu založeného uzavřením příslušné nájemní smlouvy na pronájem prostor, a příp. 
cateringové smlouvy na dodávku cateringu ve spojením s pronájem příslušných prostor (jako termín 
pronájmu příslušného prostoru, počet osob a objednaný catering, apod.); 

 • údaje o komunikaci vztahující se ke službám nabízeným PPCZ na Portále; a 

• osobní údaje získané prostřednictvím cookies souborů. 

3.  Účel a právní titul zpracování osobních údajů 

3.1.  Vaše osobní údaje bude PPCZ zpracovávat za následujícími účely: 

 • uzavření a plnění nájemní smlouvy na pronájem příslušných prostor, a příp. cateringových smluv 
na dodávku cateringu ve spojení s pronájmem prostor (právním základem je čl. 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR); a 

 • ochrana práv a právem chráněných zájmů PPCZ, vč. informování veřejnosti o činnosti PPCZ 
(právním základem je čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR). 

4.  Doba zpracování osobních údajů 

4.1.  • PPCZ bude Vaše osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytně nutnou k naplnění sledovaných 
účelů (tj. nejdéle 15 let od splnění a/nebo zrušení příslušné nájemní smlouvy na pronájem 
prostor, a příp. cateringové smlouvy na dodávku cateringu ve spojení s pronájmem prostor, 
ukončení komunikace týkající se služeb nabízených PPCZ v Portálu s návštěvníkem a/nebo 
zákazníkem, resp. dle pravidel pro uchovávání cookies uvedených v dokumentu nazvaném 
„Všeobecné obchodní podmínky společnosti Plzeňský Prazdroj, a.s. pro  

5.  Zdroje zpracovávaných osobních údajů a způsob zpracování 

5.1.  Osobní údaje zpracovávané PPCZ v rámci a prostřednictvím Portálu pocházejí z následujících zdrojů: 

 • od zákazníků, kteří uzavřou prostřednictvím Portálu s PPCZ nájemní smlouvu na pronájem prostor, 
a příp. cateringovou smlouvu na dodávku cateringu ve spojení s pronájmem prostor; a 

 • od uživatelů Portálu v případě dotazů a zpracování osobních údajů prostřednictvím cookies 
souborů. 

5.2.  PPCZ bude osobní údaje zpracovávat prostřednictvím prostředků pro automatizované zpracování 
osobních údajů. 

6.  Příjemci zpracovávaných osobních údajů a místo zpracování 

6.1.  PPCZ může zpracovávané osobní údaje předávat následujícím kategoriím příjemců ve smyslu čl. 4 bod 
9) GDPR: 

 • zpracovatelům ve smyslu čl. 4 bod 8) GDPR, a to pouze po splnění podmínek stanovených v čl. 28 
GDPR; 

https://online.agnis.cz/forms/36/rec/events-recurring/BSL
https://online.agnis.cz/forms/36/rec/events-recurring/BSL
https://www.brizy.cloud/customfile/19dfd97ce103358c6210ff0a79f29141.doc


 

AEI: Internal 

 • orgánům činným v trestním řízení a dalším orgánům veřejné správy, a to výlučně v souladu 
s podmínkami stanovenými právním řádem České republiky. 

6.2.  PPCZ bude Vaše osobní údaje zpracovávat na území Evropské unie. 

7.  Práva subjektů údajů 

7.1.  Za splnění podmínek stanovených v GDPR Vám, jakožto subjektům údajů, náleží v souvislosti se 
zpracováním Vašich osobních údajů ze strany PPCZ následující práva: 

 (a) právo na přístup ke zpracovávaným osobním údajům; 

 (b) právo na opravu zpracovávaných osobních údajů, jsou-li nesprávné; 

 (c) právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; 

 (d) právo, aby PPCZ omezil zpracování osobních údajů; 

 (e) právo na přenositelnost zpracovávaných osobních údajů; 

 (f) právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, je-li zpracování osobních údajů 
postaveno na souhlasu jakožto právním titulu; 

 (g) právo znát povahu automatizovaného zpracování osobních údajů v souvislosti s jeho využitím pro 
rozhodování, jestliže jsou na základě tohoto zpracování prováděné úkony nebo rozhodnutí, jejichž 
obsahem je zásah do Vašich práv a právem chráněných zájmů; 

 (h) právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 
zpracování, vč. profilování, které pro Vás může mít právní účinky a/nebo se Vás může významně 
dotknout; 

 (i) právo být informován, pokud je pravděpodobné, že určité porušení zabezpečení osobních údajů 
bude mít za následek vysoké riziko pro Vaše práva a svobody. 

7.2.  Dále Vám, za splnění podmínek stanovených v GDPR, náleží možnost, podat námitky proti zpracování 
Vašich osobních údajů, které je prováděno na základě opravného zájmu PPCZ, proti zpracování 
osobních údajů za účelem profilování a proti zpracování osobních údajů za účelem přímého marketingu. 

7.3.  Svá výše uvedená práva můžete u PPCZ uplatnit na adrese jejího sídla uvedené v úvodu tohoto 
dokumentu, anebo prostřednictvím pověřence PPCZ pro ochranu osobních údajů, kterého lze 
kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy: personaldataprotection@eu.asahibeer.com. 

8.  Stížnost dozorovému úřadu 

8.1.  Se svými stížnostmi na zpracování osobních údajů se můžete dále obracet na dozorový úřad, kterým je 
Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

9.  Další informace ke zpracování osobních údajů 

9.1.  • Další informace o zpracování osobních údajů je možné nalézt v dokumentu označeném jako 
Ochrana soukromí 
 

 

 V Plzni, dne 1.9.2023  

Plzeňský Prazdroj, a. s. 

 

mailto:personaldataprotection@eu.asahibeer.com
http://www.uoou.cz/
https://www.brizy.cloud/customfile/4cdd91f343bf3f1692054796d9bf430e.pdf

